РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2014                                                 № 206                                 ст. Казанская
О внесении изменений в

постановление от 14.10.2013 г. № 176
          В соответствии с постановлением Администрации Казанского сельского поселения от 30.09.2013 № 145 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Казанского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Об утверждении муниципальной  Программы Казанского сельского поселения «Развитие транспортной системы»:
1.

1.1. В паспорт муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие транспортной системы» согласно приложения:
	Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
	24446,1тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 7652,9 тыс. рублей;

в 2015 году – 7452,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 8941,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 100,0 тыс. рублей;

в том числе

за счет средств федерального бюджета –

0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году –0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств областного бюджета –

2481,2 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году –1578,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году –903,2  тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета –

21964,9 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 6074,9 тыс. рублей;

в 2015 году – 7452,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 8037,8 тыс. рублей;

в 2017 году – 100,0тыс. рублей;

в 2018 году – 100,0тыс. рублей;

в 2019 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 100,0 тыс. рублей;

за счет средств внебюджетных источников –

0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году 0,0 –тыс. рублей;

в 2015 году –0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.

Средства местного бюджета, объемы финансирования и направления мероприятий муниципальной программы

определяются нормативными правовыми актами Казанского сельского поселения (Приложение № 3) к Муниципальной программе Казанского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

1.2. Раздел 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной  программы.» изложить:
      «Финансирование мероприятий Программы предусматривается за счет средств областного и местного бюджетов. Объем средств на реализацию Программы составляет 21964,9 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 6074,9 тыс. рублей;

2015 год – 7452,2  тыс. рублей;

2016 год – 8037,8  тыс. рублей;

2017 год – 100,0 тыс. рублей;

2018 год – 100,0 тыс. рублей;

2019 год – 100,0 тыс. рублей;

2020 год – 100,0 тыс. рублей.»
1.3. Приложение № 3 к Муниципальной программе Казанского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить:

Ресурсное обеспечение
Реализация муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие транспортной системы » на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной программы Казанского сельского поселения, подпрограммы муниципальной программы, мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Объемы финансирования, тыс.руб. в т.ч.

	По годам, всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	 Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа Казанского сельского поселения
	«Развитие транспортной системы»
	Всего

Администрация Казанского сельского поселения
	2014
	-
	1578,0
	6074,9
	-

	2015
	-
	-
	7452,2
	-

	2016
	-
	903,2
	8941,0
	-

	2017
	-
	-
	100,0
	-

	2018
	-
	-
	100,0
	-

	2019
	-
	-
	100,0
	-

	2020
	-
	-
	100,0
	-

Приложение № 3
   к Муниципальной программе

Казанского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
1.4. Приложение № 4 к Муниципальной программе Казанского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить:
Приложение № 4
   к Муниципальной программе

Казанского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
Расходы областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета
на реализацию муниципальной программы

 ( тыс. руб.)
	Наименование  муниципальнойпрограммы, подпрограммы
	Наименование
	Источник финансирования
	ВСЕГО
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	24446,1
	7652,9
	7452,2
	8941,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	2481,2
	1578,0
	0,0
	903,2
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	21964,9
	6074,9
	7452,2
	8037,8
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Развитие сети автомобильных дорог в Казанском сельском поселения

	всего
	24739,5
	7652,9
	7452,2
	8941,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	2481,2
	1578,0
	0,0
	903,2
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	22258,3
	6074,9
	7452,2
	8037,8
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма2
	Повышение безопасности дорожного движения  в населенных пунктах Казанского сельского поселения.

	всего
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	внебюджетные источники

    2. Сектору экономики и финансов производить финансирование с учетом внесенных изменений.

    3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
    4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Казанского

сельского поселения                                                                                   Л.А. Самолаева